



Data e hora da consulta: 11/05/2022 12:31

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80013	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.482.005/0001-23	RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC	88015-905
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	0XX48 3216-4115

Ano	Tipo	Número
2022	NE	316

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168105	0100000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/05/2022	Ordinário	CD-4523/2022	-	2.491,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
35.962.669/0001-49	TOCA DO MILICO COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUAR	88075-100
Endereço		
GENERAL EURICO GASPAR D 957 ESTREITO		
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

Aquisição de enxoval exigido pelo CNJ, para participação de dois Agentes da Polícia Judicial no 2º Curso de Formação Funcional da Polícia Judicial.

A REGULARIDADE FISCAL E TRABALHISTA DEVERA SER MANTIDA DURANTE A VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO, SOB PENA DE RETENÇÃO E EXECUÇÃO DA MULTA DE 1% DO VALOR DA NOTA FISCAL. MULTA MORA DE 0,3% AO DIA, LIMIT. 10% VALOR ITEM. CASO ATRASO SUPERIOR A 34 DIAS, MULTA INEXECUÇÃO: PARCIAL, 5%. TOTAL, 10%.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/05/2022 12:29:04	Alteração

1 de 2



PROAD 4523/2022. DOC 10. Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2022.GSGF.ZFWJ:
<https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml>

Data e hora da consulta: 11/05/2022 12:31

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

2.491,80

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Bota Tática na cor desert ou areia, marca Airstep, garantia de 60 (sessenta) dias, conforme solicitação e documentação constantes neste processo.	798,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/05/2022	Inclusão	2,00000	399,0000	798,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Calça Tática masculina ou unissex na cor desert ou areia, marca Forhonor, garantia de 60 (sessenta) dias conforme solicitação e documentação constantes neste processo.	1.494,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/05/2022	Inclusão	6,00000	249,0000	1.494,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Camiseta poliviscose branca lisa, marca Somar, garantia de 30 (trinta) dias, conforme solicitação e documentação constantes neste processo.	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/05/2022	Inclusão	4,00000	30,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Camiseta Térmica Preta, marca Fanatic, garantia de 30 (trinta) dias, conforme solicitação e documentação constantes neste processo.	79,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/05/2022	Inclusão	2,00000	39,9000	79,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCUS VINICIUS DE LIMA OLIVEIRA

***.410.639-**

11/05/2022 12:14:01

Gestor Financeiro

GEOVANY ADELINO GAMBA

***.549.769-**

11/05/2022 12:29:04

Versão	Data/Hora	Operação
002	11/05/2022 12:29:04	Alteração

2 de 2

